ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2016-02-12-000022-b
1. Найменування замовника: Подільський районний в м. Києві Центр клубів
за місцем проживання "Поділ"
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38930242
3. Місцезнаходження замовника: 04208, Україна, Київськ обл., Київ,
Світлицького,35-б
4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Бабак Володимир Іванович, 4344125,
5. Конкретна назва предмета
закупівлі
6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)
7.
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
АНАЛОГИ НЕ ПРОПОНУВАТИ №
Найменування товару Од. Кіл. 1
Папір А4 Xerox Business 80г/м2
500арк шт. 30 2 Скоби №24/6
(1000шт) "Kangaro" уп. 15 3 Файл А5
прозорий 100шт 0,4мм "Buromax"
ВМ3845 уп. 1 4 Файл А4 прозорий
100шт глянець 0,4 мм "BuroMax"+
ВМ3805 уп. 3 5 Грифелі до
механічних олівців 0,7мм НВ "Pilot"
PPL-7-HB шт. 2 6 Ручка кулькова
Schneider К15 шт. 20 7 Коректор з
пензликом 20 мл "Kores" AOUA 69101
шт. 5 8 Ластик Milan 4045 шт. 5 9
Серветки чистячі для оргтехники
спиртові 100шт "Buromax" ВМ0801
шт. 2 10 Скотч 48мм х 200м
пакувальний прозорий "Economix"
Е40817 шт. 3 11 Скотч 12мм*10м
прозорий у малому диспенсері
"Economix" Е40813 рул. 3 12 Скотч
18мм х 20м прозорий в диспенсері
"Axent" 3050 шт. 3 13 Степлер №24/6
до 20арк "BuroMax" ВМ4250 шт. 1 14
Стержень гелевий Buromax BМ8380
шт. 50 15 Дірокол до 30арк
"ВuroМax" ВМ4031 металевий корпус
з лінійкою шт. 1 16 Скріпки 50мм
100шт нікелеві "ВuroМax" ВМ5001
кор. 10 17 Скріпки 28мм 100шт
круглі нікелеві "ВuroМax" ВМ5005
кор. 10 18 Регістратор А4 5см
"BuroMax" Lux ВМ3002 двостороння
шт. 10 19 Антистеплер універсальний
"Buromax" ВМ4491 шт. 1 20 Клей
олівець 35г "Donau" 6605001 шт. 2 21
Закладки-прапорці "BuroMax" Neon
45*12мм 8 кольорів ВМ2307-98 шт. 5
22 Вертушка на (16 предметів)
"Buromax" ВМ6302 шт. 1 23 Набір
маркерів текстових"Schneiderr" 4шт
JOB150 уп. 3 24 Скотч 18мм х 2м
двосторонній на м'якій основі
"Buromax" ВМ7515 шт. 6 25 Флеш
брелок Transcend USB 2.0 16Gb шт. 2
26 Клавиатура Genius SlimStar i222
USB шт. 5 27 Мышь A4 Tech G9-500 F
-1 V-Track Wireless Black шт. 5
ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ 204
ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські
товари
ДК 016:2010:
25.99.23-70.00 —
"Вироби
канцелярські,
інші, зокрема
затискачі,
скріпки та
кутики на папір,
з недорогоцінних
металів"
204 штуки 04208,
Україна,
Київська,
Київ,
Світлицького
35-б
від 21
лютого 2016
до 22 лютого
2016
10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:
7 700,00 UAH
11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:
50,00 UAH
12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:
відсутня
13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
18 лютого 2016 22:00
14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій
19 лютого 2016 11:52
17. Дата та час проведення електронного
аукціону:
19 лютого 2016 11:31
18. Строк, на який укладається рамкова
угода:
відсутній
19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:
відсутня